ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июня 2014 года г. Котовск №6

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения городского округа город Котовск и генерального плана

города Котовска

В целях проведения обсуждения проекта схемы теплоснабжения
городского округа город Котовск и генерального плана города Котовска, в
соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Котовска, Положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в городе Котовске,

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению схемы
теплоснабжения городского округа город Котовск и генерального плана
города Котовска.

2. Провести публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения
городского округа город Котовск и генерального плана города Котовска 17
июля 2014 года в 10.00 часов в зале заседаний ГОУСЛО «Котовский
индустриальный техникум» по адресу: г. Котовск, ул. Свободы, д.8.

3. Организационно-контрольному отделу городского Совета (Лялин
Л.Н.) передать материалы по проекту схемы теплоснабжения городского
округа город Котовск и генерального плана города Котовска для
опубликования в газете «Наш вестник» до 1 8.06.2014 года.

4. Утвердить порядок учета предложений по проекту схемы
теплоснабжения городского округа город Котовск и генерального плана
города Котовска согласно приложению.

5. Постановление вступает в силу со следующего дня после
официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

А.А.Антонян